MÍNIMA CUANTÍA SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

CONTRATACIÓN DIRECTA SELECCIÓN ABREVIADA DE MENOR CUANTÍA

VEINTICINCO (25) DE ENERO DEL 2020

TIEMPO DE SUSPENSIÓN DEL CONTRATO

TERCERA  FECHA TERMINACION DEL 

CONTRATO
CARTORCE  (14) DE FEBRERO DEL 2020

VALOR ADICIONAL CONTRATO:
NOVENTA Y CINCO MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL

SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS Y DIEZ CENTAVOS
$ 95.052.629.10

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO: CUARENTA (40) DÍAS

VALOR ACTUAL CONTRATO:

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS 

VEINTE TRES MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS Y 

CINCUENTA CENTAVOS

$ 288.623.198.50

OBJETO DEL CONTRATO.
ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA DE LA ESTACIÓN DE POLICÍA DEL